
Miejscowość 96-315 Wiskitki , dnia 21.09.2023

Zamawiający

Gmina Wiskitki

ul. Kościuszki 1

96-315 Wiskitki

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki w 2023 roku

Numer postępowania IZRK.271.17.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/809578

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

18-09-2023 godz
.

10:30:00 w Platforma Zakupowa

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 nd. 800.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - nd.
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Okres gwarancji
30%

Termin realizacji
zamówienia

10%

1. CYPHER Jacek
Trzeszkowski
ul. Gen. Józefa Hallera 18
05-091 Ząbki

2 080 168,16 49 miesięcy
Do dnia 1 grudnia 2023 r.

strona 1



2. BUDWEX Mieczysław
Wasilewski
ul. 3 Maja 89
05-080 Truskaw

1 687 168,10 49 miesięcy
Do dnia 1 grudnia 2023 r.

3. Firma Elektryczna usługi
elektryczne Adam
Adamski
Reymonta ul. 29
96-300 Żyrardów

1 353 000,00 49 miesięcy Do dnia 15 stycznia 2024 r.

Informacje dodatkowe:

strona 2


